

Selskabet af 01-11.2021 ApS

Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr. 39 93 94 60

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Nicolai Dines Kærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 01-11.2021 ApS
Damstien 38
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 93 94 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 10. oktober 2018

Hjemsted: København

Direktion

Nicolai Dines Kærgaard

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, drift og udvikling af ejendomme samt investering i driftsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 8.032, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.008.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		-7.155	-6
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.155	-6
Finansielle indtægter	2	108	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-985</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-8.032	-7
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.032</u>	<u>-7</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-8.032</u>	<u>-7</u>
		<u>-8.032</u>	<u>-7</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>28.426</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.426</u>	<u>28</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.426</u></u>	<u><u>28</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-57.008</u>	<u>-48</u>
Egenkapital		<u>-7.008</u>	<u>2</u>
Anden gæld		<u>35.434</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.434</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.434</u>	<u>26</u>
Passiver i alt		<u><u>28.426</u></u>	<u><u>28</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-48.976	1.024
Årets resultat	0	-8.032	-8.032
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-57.008	-7.008

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>108</u>	<u>0</u>
	<u>108</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>985</u>	<u>1</u>
	<u>985</u>	<u>1</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		